PAGE
2

Дуниловичская сельская избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

13.12.2023 № 5
аг.Дуниловичи
О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Дуниловичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва
В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Дуниловичская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА:
Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты Дуниловичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва по каждому из образованных избирательных округов необходимо не менее 10 подписей избирателей.
Председатель комиссии

Секретарь комиссии